
  

 

*24bs00050* 

 

 

Raadsbesluit 
 

volgnummer : 24.038 / 24bs00050 

datum raad : 7 mei 2024 

agendapunt :  

onderwerp : Vaststellen visie ‘Participatie die (aan)spreekt’ 
 

 

 

De raad van de gemeente Veldhoven; 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 19 maart 2024, nr.  24.037; 

 

overwegende dat samenleving, bestuur en organisatie belang hechten aan een goed 

participatieproces; 

 

gelet op de inbreng die bij de totstandkoming van de visie is gegeven; 

 

 

b e s l u i t : 
 

 

de visie ’Participatie die (aan)spreekt’ vast te stellen. 

 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 

vergadering van 7 mei 2024 

 

 

 

 

 

 

 

N.A. Hoogerbrug-van de Ven M.J.A. Delhez 

griffier voorzitter 

 

   

   


	Raadsbesluit

